
 

标段编号：  2311-440305-04-01-940574003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 白芒河人工湿地、麻磡河人工湿地提标改造工程(施工)-

麻磡河人工湿地 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳联富建设集团有限公司 

 

日期： 2026年01月26日 



资信标要求一览表（如有）

序号
资信要素

名称
有关要求或说明

1

投标人综

合实力情

况 （不评

审）

提供投标人的企业基本情况、财务情况、投标人办公场所等。 注：提

供企业基本情况表、近 3 年财务报表原件扫描件、固定办公场地证明

（办公场所的房产证或房屋租赁合同原件扫描件）、营业执照等证明文

件原件扫描件或截图。

2

投标人施

工业绩情

况 （不评

审）

提供近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒推，在建项目以合同签

订时间或完工项目以竣工验收报告时间为准）投标人最具代表性的同

类工程施工业绩。注：1、提供中标通知书（若有）、合同（清晰体现

合同双方名称、项目名称、项目内容、合同金额、签订时间、项目类

型等内容）、竣工验收报告（若有，清晰体现竣工验收时间、竣工验收

各方签字盖章页等内容，已中标暂未签订合同的，可提供中标通知书）

等原件扫描件，原件备查。如无法清晰体现上述内容，需提供业主证

明，否则按无统计，由此造成的后果由投标人自行承担。若提供证明

材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。 2、一份合同只计算一个

业绩，投标人提供业绩不超过 3项，若所提供业绩超过 3 项，统计时

只计取前 3 项业绩。 3、同类工程是指“与本次招标内容相近或类似

的项目”。

3

履约评价

情况 （不

评审）

提供近 3年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以履约评价

证明文件时间为准）投标人最具代表性的同类项目履约评价情况。注：

（1）提供的业绩不超过 3项，若业绩超过 3项的，按顺序选择前 3 项。

（2）证明资料为获得建设单位合同甲方履约评价原件扫描件，证明材

料能清晰体现项目名称、履约评价情况（优、良、合格等履约评价等

级，若为分数情况，需提供分数等级范围的证明材料），建设单位或合

同甲方、履约评价时间等要素信息，原件备查。若提供证明材料不齐

全或模糊不清造成无法辨认的，按无统计，由此造成的后果由投标人

自行承担。（3）同类工程是指“与本次招标内容相近或类似的项目”。



4

项目经理

业绩情况

（不评

审）

提供项目经理近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验

收报告时间为准）以项目经理职位所承担的最具代表性的同类工程业

绩。 注： 1、业绩证明文件须提供项目负责人能力证书（注册资格证

书及职称证书，如有）、提供合同关键页（清晰体现合同双方名称、项

目名称、项目内容、合同金额、签订时间、项目类型、项目经理信息

（合同未体现项目负责人姓名的，可提供业主证明）等内容）、竣工验

收报告（清晰体现竣工验收时间、竣工验收各方签字盖章页、项目经

理信息等内容）等原件扫描件，原件备查。如无法清晰体现上述内容，

需提供业主证明，否则按无统计，由此造成的后果由投标人自行承担。

若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。 2、一份合同

只计算一个业绩，投标人提供业绩不超过 3 项，若所提供业绩超过 3

项，统计时只计取前 3项业绩。 3、同类工程是指“与本次招标内容

相近或类似的项目”。

5

人员配备

情况 （不

评审）

提供投标人拟派本项目人员情况一览表（包括项目经理、技术负责人、

质量负责人、安全负责人、商务负责人、BIM 工程师、施工员、安全员、

资料员等项目管理成员） 注： 1、提供相应注册资格证书或上岗证书

或职称证书原件扫描件。 2、提供所配备人员本单位近 3 个月（从招

标公告发布当月的上一个月起倒算连续 3个月）社保缴纳情况（社保

部门网页或窗口打印资料均可）。

6

企业获奖

情况 （不

评审）

提供投标人近 3 年（从招标公告第一次发布之日起倒推，以获奖证书

载明时间为准）同类工程获得的奖项情况。 注： 1、证明资料为获奖

证书原件扫描件，原件备查。 2、一个证书计算一个获奖，提供获奖

情况不超过 3 项，超过 3项的，统计时只计取前 3 项。

7
其他 （不

评审）
投标人可自行提供综合实力证明、体现自身特点的其它证明材料。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人综合实力

投标人资信标情况汇总表（具体要求详见资信标要求一览表）：

投标人基本情况

投标人企业名称
深圳联富建设集团

有限公司
法定代表人姓名 游从斌

资质类别及等级
市政公用工程施工

总承包一级

项目经理资格、职

称类别及等级

李佳瀚

注册建造师（市政

公用工程）一级

企业性质 民营 是否中小微企业 是

企业办公场所

深圳市南山区沙河街道高发社区深云西二路天健科技大厦 A

座裙楼 726；深圳市南山区招商街道水湾社区工业三路 1 号南

海意库梦工场大厦 406-A098

投标人财务状况

营业收入

2022 年： / 万元

2023 年：5308.185083 万元

2024 年：17516.172389 万元

总计：22824.357472 万元

负债率

2022 年： / %

2023 年:95.01%

2024 年：82.91%

平均负债率：88.96%

投标人其他补充说明 /



投标人业绩情况

序号 工程名称 工程类型

合同金额

(万元)

合同签订日期/

竣工验收时间

备注

（在建/完

工）

1

南山花卉世界品

质提升项目（施

工）（简易招标）

市政工程 7178.10630

2

竣工验收时间

2024.08.30
竣工

2

深圳湾公园部分

路段改造项目施

工总承包工程

市政工程 2446.9885
竣工验收时间

2023.11.13
竣工

3

2021 年龙岗区龙

岗河流域、 观澜

河流域、 深圳河

流域水务工程（碧

道建设部分） 龙

岗河干流碧道非

示范段园建Ⅲ标

段

市政工程 9022.86111
合同签订日期：

2023.10.10
在建

履约评价情况

序号 项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注

1

南山花卉世界品

质提升项目(施

工)(简易招标)

华润置地城

市运营管理

（深圳）有限

公司

良好、86 分 2024/9/08 深圳市

2

北京大学深圳研

究生院修缮改造

工程施工总承包

工程 II 标段

华润（深圳）

有限公司

良好、81.23

分
2025/4/15 深圳市

3

南山区百校焕新

工程第三年度Ⅱ

标段二期项目(心

海湾幼儿园)

深圳市南山

区心海湾幼

儿园

优秀、91 分 2025/10/13 深圳市



项目经理业绩情况

序号 工程名称 工程类型

合同金

额(万

元)

竣工验收时

间

项目

经理

姓名

备注

1

沙井街道辛养城

市更新规划一路

（环镇路-荣根南

路）新建工程

市政工程
555.209

1
2023.12.25

李佳

瀚

人员配备情况

序号
拟在本项目

从事职务
姓名 职称

注册证/

上岗证

社保情况

（*年*月--*年*月）
备注

1 项目经理 李佳瀚 工程师
注册建

造师证

2024 年 01 月-2025

年 12 月

市政公用工

程

2 技术负责人 林燕武 工程师 职称证

2024 年 02 月-2025

年 12 月
土木工程

3 造价工程师 唐泽华 工程师
造价师

注册证

2024 年 01 月-2025

年 12 月

土木建筑工

程

4 市政工程师 彭峰 工程师 职称证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
市政工程

5 建筑工程师 魏鸿滨 工程师 职称证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
土木工程

6
给排水工程

师
戴波 工程师 职称证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
给排水

7
给排水工程

师
刘葵蔓 工程师 职称证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
给排水

8 电气工程师 卓忠钦 工程师 职称证 2024 年 01 月-2025 电气



年 12 月

9 BIM 工程师 朱建兵 工程师 职称证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
建筑

10 安全负责人 颜杰
助理工

程师

安全生

产考核

合格证

（C证）

2024 年 01 月-2025

年 12 月
安全

11 质量负责人 吴川华 工程师 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
市政工程

12 安全员 张悦斌 /

安全生

产考核

合格证

（C证）

2024 年 01 月-2025

年 12 月
安全

13 安全员 刘启武 /

安全生

产考核

合格证

（C证）

2024 年 01 月-2025

年 12 月
安全

14 劳资专管员 游从弟 / 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
/

15 质检员 吴鹏文 / 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
/

16 资料员 凌玲 / 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
/

17 施工员 张海森 工程师 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
/

18 施工员 李伟达 / 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
/

19 材料员 沙宇萍 / 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
/



备注：1、具体要求详见《资信标要求一览表》（如有）。

2、同类工程是指与本工程类型一致的工程。

3、投标人应如实填写此表。

4、表格不够可自行增加行数、页面。

20 预算员 吴宇煌 / 上岗证

2024 年 01 月-2025

年 12 月
/

企业获奖情况

序号 获奖名称 项目名称
获奖级

别

颁奖机

构
获奖日期 备注

1 使命必达奖
深圳湾公园部分

路段改造项目
/ 华润 2024 年

2 优秀建设者

北京大学深圳研

究生院修缮改造

工程 I 标

/ 华润 2024 年



2023 年审计报告





















































2024 年审计报告















































固定办公场地证明































































营业执照



资质证书







安全生产许可证



2、投标人施工业绩情况

南山花卉世界品质提升项目（施工）（简易招标）

中标通知书



联合体协议书



施工合同





















竣工验收报告





































感谢信





深圳湾公园部分路段改造项目施工总承包工程

中标通知书



施工合同

















竣工验收报告









感谢信





2021 年龙岗区龙岗河流域、 观澜河流域、 深圳河流域水

务工程（碧道建设部分） 龙岗河干流碧道非示范段园建Ⅲ

标段

中标通知书



施工合同

















3、履约评价情况

1、南山花卉世界品质提升项目(施工)(简易招标)







2、北京大学深圳研究生院修缮改造工程施工总承包工程 II 标段



















3、南山区百校焕新工程第三年度Ⅱ标段二期项目(心海湾幼儿园)



4、项目经理业绩情况

沙井街道辛养城市更新规划一路（环镇路-荣根南路）新建工程

中标通知书



施工合同















竣工验收报告













5、人员配备情况

项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
李佳瀚 工程师

注册建造师

证
一级

粤

1442021202202

400

市政公用工

程

技术负

责人
林燕武 工程师 职称证 中级 00581634 土木工程

造价工

程师
唐泽华 工程师

造价师注册

证
一级

建

[造]111744000

07762

土木建筑工

程

市政工

程师
彭峰 工程师 职称证 中级

B081530101000

01896
市政工程

建筑工

程师
魏鸿滨 工程师 职称证 中级

粤中职证字第

2006080302309

号

土木工程

给排水

工程师
戴波 工程师 职称证 中级

B081620428000

0069
给排水

给排水

工程师
刘葵蔓 工程师 职称证 中级

粤中职证字第

1600102043601

号

给排水

电气工

程师
卓忠钦 工程师 职称证 中级 A(2011)065343 电气

BIM 工

程师
朱建兵 工程师 职称证 中级

B081543102000

20529
建筑

安全负

责人
颜杰

助理工

程师

安全生产考

核合格证（C

证）

C3

粤建安 C3

（2018）

0012788

安全

质量负

责人
吴川华 工程师 上岗证 中级

0915879202230

522679
市政工程

安全员 张悦斌 /

安全生产考

核合格证（C

证）

C3

粤建安

C3(2023)00290

97

安全

安全员 刘启武 /

安全生产考

核合格证（C

证）

C3

粤建安

C3(2023)00379

72

安全



劳资专

管员
游从弟 / 上岗证 /

0915879202501

013063
/

质检员 吴鹏文 / 上岗证 /
0915879202300

812072
/

资料员 凌玲 / 上岗证 /
0915879202540

07346
/

施工员 张海森 工程师 上岗证 中级
0915879202540

07349
/

施工员 李伟达 / 上岗证 /
0915879202540

07340
/

材料员 沙宇萍 / 上岗证 /
0915879202401

208625
/

预算员 吴宇煌 / 上岗证 /
0915879202300

211956
/



项目经理--李佳瀚

项目经理（建造师）简历表

姓名 李佳瀚 性别 男 年龄 32 岁

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

44528119930308

0156
手机号

码
/

参加工作时间 2016 年
从事项目经理（建造师）

年限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442021202202400

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳市宝

安区沙井

街道办事

处

沙井街道辛

养城市更新

规划一路（环

镇路-荣根南

路）新建工程

555.2091

万元

2022.04.29-2

023.12.25
已完 合格















技术负责人--林燕武

技术负责人简历表

姓名 林燕武 性 别 男 年 龄 33 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学历 专科

证 件 类

型
身份证 证件号码 440582199210206651

手机号码 /
证件号（职称证书编

号）
00581634

参加工作时间 2012 年
从事技术负责人年

限
9年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /









造价工程师--唐泽华









市政工程师-彭峰







建筑工程师--魏鸿滨





给排水工程师-戴波





给排水工程师-刘葵蔓





电气工程师--卓忠钦









BIM 工程师--朱建兵







安全负责人--颜杰

安全负责人信息表

姓名 颜杰 证件类型 身份证 证件号码 432501199412073510

手机号码 18627388909 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0012788









质量负责人--吴川华

质量负责人信息表

姓名 吴川华
证件类

型
身份证

证件号

码

51160219900301489

5

手机号

码
/

证件号（质量员证编

号）

09158792022305226

79









安全员--张悦斌

安全员信息表

姓名 张悦斌 证件类型 身份证 证件号码 440509199412222038

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2023)0029097







安全员--刘启武

安全员信息表

姓名 刘启武 证件类型 身份证 证件号码 440582198906104536

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2023)0037972





劳资专管员-游从弟

劳资专管员信息表

姓名 游从弟 证件类型 身份证 证件号码 440582199206056312

手机号码 / 证件号 0915879202501013063







质量员--吴鹏文





资料员--凌玲





施工员--张海森





施工员--李伟达





材料员--沙宇萍





预算员--吴宇煌





6、企业获奖情况





7、其他






	封面
	投标人综合实力情况 （不评审）
	投标人施工业绩情况 （不评审）
	履约评价情况 （不评审）
	项目经理业绩情况 （不评审）
	人员配备情况 （不评审）
	企业获奖情况 （不评审）
	其他 （不评审）

